
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testületének 2014. július 25-én de. 9 
órakor a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal képviselői irodájában megtartott rendkívüli 
üléséről. 
 
Jelen voltak: Képviselő-testület tagjai a jelenléti ív szerint 
  Dr. Kiss Katalin jegyző 
  Kissné Bereczki Judit jkv.vez. 
 
 

Csáfordi Dénes köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. A jelenléti ív alapján 
megállapította, hogy Borsi István (igazoltan), Csonka István (igazoltan), Fórián Albert 
(igazoltan) és Rostás Zsigmond (igazoltan) képviselők nincsenek jelen, az ülés határozatképes 
(7 szavazó). A napirendre a meghívóban foglaltak szerint tett javaslatot, melyet a képviselő-
testület 7 igen szavazat mellett – egyéb javaslat és határozathozatal nélkül – elfogadott az 
alábbiak szerint: 
 
1.) ÉAOP-5.1.1./D-12-2013-0017 számú projekt keretében Jókai utca parkoló kialakításával 

kapcsolatos mélyépítési kivitelezési feladatok ellátása” tárgyában indított hirdetmény 
közzététele nélküli közbeszerzési eljárás vonatkozásában eljárást lezáró döntés (kivitelező 
kiválasztása) 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, dr. Kiss Katalin jegyző 

 
 

1.) ÉAOP-5.1.1./D-12-2013-0017 számú projekt keretében Jókai utca 
parkoló kialakításával kapcsolatos mélyépítési kivitelezési feladatok 
ellátása” tárgyában indított hirdetmény közzététele nélküli 
közbeszerzési eljárás vonatkozásában eljárást lezáró döntés (kivitelező 
kiválasztása) 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, dr. Kiss Katalin jegyző 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes röviden ismertette a kivitelező kiválasztására vonatkozó előterjesztés 
lényegét és a Bíráló Bizottság javaslata alapján nyertes ajánlattevőként a legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatást ajánló Mélyép-H Kft kihirdetését javasolta a határozati javaslatban 
foglaltak szerint.  
 
Dr. Kiss Katalin  – Fekete György észrevétele alapján – jelezte, hogy az előterjesztés 3. 
oldalán elírásra került a Colosseum Zrt. címe, amit korrigálni fognak. A cég címe helyesen: 
1115 Budapest, Bártfai u. 44. Megjegyezte, hogy az eljárás során hiánypótlásra nem került 
sor, és az ajánlattételi felhívásban alkalmassági feltételként a legalacsonyabb összegű 
ellenszolgáltatást jelölte meg a képviselő-testület. A Mélyép-H ajánlata kb. félmillió forinttal 
a keretösszegen belül maradt. 
 
Csáfordi Dénes elmondta, reményeik szerint ezt az összeget át lehet csoportosítani az egyéb 
magasépítési munkákra, hiszen a művelődési házra és a szabadtéri színpadra még nem írták ki 
a pályázatot. Tájékoztatása szerint előbbinél a kiviteli tervre várnak, utóbbinál pedig az építési 
engedélyre. Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás nem volt, átadta a szót 
a jegyzőnőnek, hogy bonyolítsa le a névszerinti szavazást. 
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Dr. Kiss Katalin abc-sorrendben kérte fel a képviselőket (igen/nem/tartózkodás) szavazataik 
leadására, melyet írásban rögzített.  
 
A képviselő-testület jelen lévő tagjai – az ÉAOP-5.1.1./D-12-2013-0017 számú projekt 
keretében Jókai utca parkoló kialakításával kapcsolatos mélyépítési kivitelezési feladatok 
ellátása” tárgyában indított hirdetmény közzététele nélküli közbeszerzési eljárást lezáró, 
névszerinti szavazással hozott döntés során az alábbi szavazatokat adták le: 
 
Antal Ferenc   igen 
Asztalos Péter   igen 
Bozsányi Ferenc  igen 
Csáfordi Dénes  igen 
Fekete György  igen 
Kiss Sándor Mátyás  igen 
Vargáné Sőrés Ilona  igen   
Összesen:           7 igen 
 
(A névszerinti szavazásról készült hiteles melléklet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Csáfordi Dénes megállapította, hogy a képviselő-testület - névszerinti szavazással - 7 igen 
szavazat mellett elfogadta a határozati javaslatot és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: A15) 
 
176/2014.(VII.25.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata, mint ajánlatkérő, 2014. július 7. napján  a 2011. évi 
CVIII. törvény Harmadik rész 122/A.§ alapján „ÉAOP- 5.1.1./D-12-2013-0017 számú 
projekt keretében Jókai utca parkoló kialakításával kapcsolatos mélyépítési kivitelezési 
feladatok ellátása” tárgyában indított hirdetmény közzététele nélküli közbeszerzési eljárást 
indított az eljárásra benyújtott ajánlatok elbírálásakor az alábbi döntést hozta: 
 

- MÉLYÉP-H Épít ő, Tervező és Kereskedelmi Kft. (4220 Hajdúböszörmény, 
Középkert u. 56.) ajánlata: 

� érvényes ajánlatot nyújtott be, pénzügyi-gazdasági és műszaki-szakmai 
szempontból is alkalmas a szerződés teljesítésére. 

 
- Colosseum Zrt. (1115 Budapest, Bártfai u. 44.) ajánlata: 

� érvényes ajánlatot nyújtott be, pénzügyi-gazdasági és műszaki-szakmai 
szempontból is alkalmas a szerződés teljesítésére. 

 
A Képviselő-testület – figyelembe véve a Bíráló Bizottság javaslatát –az alábbiaknak 
megfelelően hirdeti ki a nyertes ajánlattevőt, mint a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást 
ajánló ajánlattevőt: 
 

Nyertes Ajánlattevő Nyertes ajánlat 
Neve Címe Nettó összár Bruttó összár 

MÉLYÉP-H Építő, 
Tervező és Kereskedelmi 
Kft. 

4220 Hajdúböszörmény, 
Középkert u. 56. 19 697 833 Ft 25 016 248 Ft 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel a vállalkozási 
szerződés megkötésére. 
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Határid ő: 2014. augusztus 4. (Kbt. szerinti határidő) 
Felelős:    Csáfordi Dénes polgármester 
 
 
Csáfordi Dénes jelezte, hogy a 10 napos szerződéskötési moratórium után kezdődhet a 
kivitelezés, amivel várhatóan szeptember végére fognak végezni. Megköszönte a részvételt, 
az ülést bezárta. 
 

 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

        Dr. Kiss Katalin        Csáfordi Dénes 
             jegyző          polgármester 


